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AxC-MADI/SFP 
MADI Interface card with SFP Cage for 

AuviTran Audio ToolBox 

AxC-MADI/SFP 概要
AuviTran Audio ToolBoxシリーズのすべてのAxCカー
ドと同様に、AxC-MADI/SFPはAVBx3またはAVBx7プ
ラットフォームで同じように使用できます。AxC-MADI/
SFPは、2つのデバイス間で最大2x64チャンネルを伝送
するための、便利で一般的なソリューションを提供しま
す。

AuviTran Audio ToolBoxプラットフォームと組み合わ
せることで、AxC-MADI/SFPカードは、SFPケージを通
じてマルチモードとモノモードの光伝送を選択できる、
費用対効果の高いMADI接続デバイスへのゲートウェイと
なります。

主な特長

■ SFP（光）および同軸コネクタの両方でMADIイン
ターフェースに対応

■ 64チャンネルまたは56チャンネルモードをサポート
■ オーディオは24ビット、44.1 kHz、48 kHz、88.2 

kHz、96 kHzに対応
■ AVS-Monitorソフトウェアによるリモート管理
■ すべてのカードパラメータを監視・制御する専用のコ

ントロールページを搭載

AuviTran Audio ToolBox プラットフォームの概要

スマートで拡張性に優れ、持続可能なプラットフォームをご紹介しま
す。AuviTranの多用途かつ柔軟なプラットフォームは、さまざまな
ネットワーク技術とオーディオインターフェースを融合させます。

ステージボックスとしても、設備用途としても使える2種類の19イン
チラックシャーシ（AVBx3およびAVBx7）と、14種類のインター
フェースカードを組み合わせることで、必要な構成を自由に構築でき
ます。

AVBx3: 設備用途モード

AVBx7: ステージボックスモード

製品寸法

200 x 100 x 40 mm (AuviTran Audio ToolBox プ
ラットフォーム AxC カード フォーマット)

AxC-MADI/SFP の活用例

他の AuviTran Audio ToolBox カードと組み合わせる
ことで、AxC-MADI/SFP カードはプロフェッショナル
なオーディオシステムに、非常に強力で柔軟な可能性を
もたらします。

 Dante-MADI ブリッジ:さまざまな接続方法に対
応します。
 MADI 対応ステージボックス: 

高性能なマイク/ラインプリアンプカード「AxC-
AX4M」と組み合わせることで実現します。

AxC-MADI/SFP カードは、様々な用途に合わせて
AVBx3/7ラックに挿入して使用できます。

■ ライブアプリケーション（AVBx3/7 ステージボッ
クスモード）
 MADI対応オーディオステージボックス
 MADI-Dante ブリッジ
 MADI-EtherSound ブリッジ

■ 固定設備（AVBx3/7 設備用途モード）

 MADI対応オーディオシステム
 放送局・常設設備
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2017 AuviTran 無断転載禁止  仕様および外観は予告なく変更することがあります。

AVS-Monitorソフトウェア コントロールページ 

技術仕様

一般
サイズ 200 mm x 100 mm x 40 mm（AuviTran Audio ToolBoxプラットフォームカードのフォーマット）

電源 +12V / +3.3V（AuviTran Audio ToolBoxバックプレーン経由で供給）
保管環境: 温度 / 湿度 -5°C ～ 70°C / 0% ～ 95%（結露なきこと）

動作環境: 温度 / 湿度 0°C ～ 50°C / 5% ～ 90%（結露なきこと）

オーディオ入力
入出力数 最大64のデジタル入出力は、AuviTran Audio ToolBoxのバックプレーンを通じ

て、同じシリーズの他のカードにルーティングされます。
オーディオ入力仕様
サンプリング周波数 44.1 kHz / 48 kHz / 88.2 kHz / 96 kHz 
A/D分解能 24ビット
入力仕様 MADI 56 / 57 / 64 チャンネルモード S-Mux または マルチレート
統合環境
AudioToolBoxプラットフォーム AxC-MADI/SFPは、AuviTran Audio ToolBoxプラットフォーム向けのカードの一つです。
AVS-Monitor AVS-Monitorは、EtherSoundネットワークのリモート設定、制御、監視を可能にし、

さらにAxC-MADI/SFPカード固有のパラメータを管理するための強化されたコントロー
ルページを提供します。

対応OS Windows 10 / 8 / 7 / Vista / XP（32ビット版および64ビット版）

製品番号
AxC-MADI/SFP AuviTran Audio ToolBox MADI interface card with SFP cage 

AxP-FX Optional SFP module with LC connector for Multimode Optical Fibbers  

AxP-LX Optional SFP module with LC connector for Monomode Optical Fibbers 
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株式会社アートウィズ
〒134−0003  東京都江戸川区春江町5−11−2 
Tel : 03−5667−9682




